# 國立陽明交通大學儀器資源中心使用儀器,催繳通知單

製表日期:2023/12/29

#### 教授 您好,

感謝您使用本中心之儀器,至2023/09/30止,本中心尚未收到您使用儀器帳款金額 (詳如下列,若您需要查詢未繳款資料,請至基礎研究核心設施預約服務管理系統的報表作業中查詢)

逾期未繳者,儀器系統將自動鎖住該計畫帳號,教授將無法再使用任何一部會內補助之儀器設備 (包含預約中的儀器),為了您的權益,請您撥空處理帳務,以免權利受損,若您有任何疑問, 請與儀器中心人員聯繫,謝謝!

計畫編號:

 儀器名稱
 預約序號
 實驗完成日
 應付現金
 繳款期限
 預約者

 場發射穿透式電子顯微鏡
 TEM0012002023080029
 2023/08/29
 1,500 2023/09/30

繳款人姓名:

應收總現金: 1,500

單位:國立陽明交通大學儀器資源中心

地址:新竹市300大學路1001號研究發展處-儀器資源中心

中心主任: 趙天生教授 中心人員: 徐忠璇

聯絡電話:(03)5131534 傳真電話:(03)5710638

#### 繳費方式:

### 1. 現金繳款

請攜帶繳款通知單至本校出納組全額繳清應繳款項。繳款收據與繳款通知單請掃描或拍照,以電子郵件傳送至中心行政人員郵件信箱(jsshiu1207@nycu.edu.tw)辦理銷帳。

請出納組開立收據事由:儀器資源中心-儀器使用費,

本校出納組位置:交大校區-大禮堂二樓;陽明校區-行政大樓一樓、傳統醫學大樓甲棟一樓;收費時間為週一至週五8:00AM~4:20PM,請於指定時間內進行繳款。

### 2. ATM 轉帳

由網路或至各行庫自動提款機辦理,轉入銀行代碼:808,轉入帳號:請由第4點說明所示網址查詢預約計畫主持人專屬 14碼虛擬帳號(帳號皆為9550001開頭),跨行轉帳需自行負擔手續費。

#### 3. 匯款

至各行庫臨櫃辦理,收款行:玉山銀行新竹分行(808-0060),收款人:國立陽明交通大學,收款帳號:請由第4點說明所示網址查詢預約計畫主持人專屬 14 碼虛擬帳號(帳號皆為9550001開頭),匯款手續費需自行負擔。

4. 預約計畫之計畫主持人虛擬帳號查詢網址:https://ircvaccount.nycu.edu.tw/

若查無帳號請聯絡中心行政人員;若收據抬頭或收件人地址與計畫主持人服務單位不同,亦請事先告知中心行政人員。若無事先告知,恕無法事後修改收據抬頭。

# 國立陽明交通大學儀器資源中心使用儀器,催繳通知單

製表日期:2023/12/29

### 5. 校內轉帳

可利用執行中之國科會計畫(需與預約計畫相同)·或其他非國科會計畫進行校內經費移撥·請下載並填寫「校內單位經費移撥申請表(for貴儀使用費)

」進行繳費程序‧並請於主計請購系統新增購案(選擇十五萬元以下直接核銷/內部轉帳)‧將請購單編號註記於申請表上

請購系統之支出憑證黏存單亦須印出一併檢附(不須核章)。核章後之文件請送至交大校區儀器資源中心進行銷帳。



國家科學及技術委員會